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Değerli Okurlar, Gazete Pazar tarafından titizlikle
hazırlanan bu haftalık bülten, Almanya ve Avrupa
gündemindeki yapısal ekonomik dönüşümlerden
kritik hukuki düzenlemelere, toplumsal
entegrasyon süreçlerinden asayiş raporlarına
kadar geniş bir perspektifi rasyonel bir süzgeçten
geçirerek sunmaktadır.

ALMANYA ekonomisinde son
dönemde açıklanan istihdam verileri,
ilk bakışta birbiriyle tamamen çelişen
bir tabloyu gözler önüne seriyor. Ülke
genelinde birçok sektörde şirketlerin
küçülmeye gitmesi, bütçe kısıtlamaları
uygulaması ve işten çıkarma planlarını
devreye sokmasına rağmen, çalışma
piyasasındaki açık pozisyonların sayısı
devasa boyutlarda kalmaya devam
ediyor. Güncel verilere göre, Almanya
genelinde tam 1,15 milyon kadroya
uygun çalışan bulunamadığı için bu
pozisyonlar boş durumda bekliyor.
Ekonomi uzmanları ve çalışma piyasası
analistleri, mevcut durumu "paradoks"
olarak nitelendiriyor. 

BİR BAKIŞTA HAFTALIK GÜNDEM

Çelişkili istihdam tablosu Evlatlara
bakım şoku
ALMANYA'DA yaşlı anne veya babası
bakım masraflarını karşılayamayıp
devletten sosyal yardım almasının
önünü açan çocuklar, bugüne kadar
rahat bir nefes alabiliyordu. Çünkü yıllık
kazancı 100 bin Euro’nun altında olan
çocuklardan bu masraflar talep
edilmiyordu. Ancak Sağlık Bakanı Nina
Warken, belediyelerin bütçesini
rahatlatmak için bu koruma sınırını
tamamen kaldırmayı planlıyor. Yeni
hazırlanan yasa taslağı yasalaşırsa,
daha düşük gelirli çocuklar da
ailelerinin bakım masraflarını ödemek
zorunda kalabilir..
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Dijital bilgi kirliliğinin ötesinde, doğruluğu
teyit edilmiş ve stratejik öneme sahip
gelişmeleri ciddiyetle bir araya getiren bu özet,
kamuoyunu doğrudan etkileyen dinamikleri
şeffaf bir analizle dikkatlerinize sunar.
Bültendeki haberlerin ayrıntıları web
sayfamızda. www.gazetepazar.de
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ALMANYA’DA görev başındayken uğradığı saldırı
sonucu yaşamını yitiren kondüktör Serkan Çalar’ın
davasında mahkemenin aldığı karar tartışmalara
neden oldu. Savcılığın “cinayet” suçlamasıyla
hazırladığı iddianameyi değerlendiren mahkeme,
olayda kasıt unsurunun yeterince oluşmadığı
gerekçesiyle suçlamayı “ölüme neden olan
yaralama” olarak kabul etti. Çalar ailesi ve avukatları,
karara tepki gösterdi. Maktulün kardeşi İsmail Çalar,
olayın yalnızca bir yaralama vakası olarak
görülmesinin kabul edilemez olduğunu söyledi.
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Serkan Çalar davasında skandal

Berlin’in Kreuzberg semtinde geçen hafta akıllara
durgunluk veren bir olay yaşandı. 53 yaşındaki Türk
kökenli Alman vatandaşı kadın, 59 yaşındaki Alman
bir kadın tarafından bıçakla saldırıya uğradı, tehdit
edildi ve hakarete maruz kaldı. Olayın tek nedeni
ise, Türk kadının başörtüsü takıyor olmasıydı.
Alkollü olduğu (2,2 promil) belirlenen 59 yaşındaki
saldırgan, aniden kadına başörtüsü nedeniyle laf
attı ve yabancı düşmanı hakaretlerde bulundu. 

BAŞÖRTÜLÜ TÜRK'E BIÇAKLI DEHŞET

STUTTGART kenti yakınlarındaki
Schorndorf kasabasında trajik bir
olay meydana geldi. 44 yaşındaki
bir anne, 20 aylık çocuğunu park
halindeki otomobilinde unuttu.
Yaklaşık 28 dereceyi bulan öğle
sıcağında saatlerce kapalı araçta
mahsur kalan talihsiz bebek, acı
şekilde can verdi.

NÜRNBERG-FÜRTH Savcılığı ile Münih
Gümrük Muhafaza Dairesi'nin ortak
açıklamasına göre, Nürnberg'de ikamet
eden ve iş yerleri bulunan, birbirleriyle
bağlantılı Suriye ve Irak vatandaşı çok
sayıda gruba yönelik büyük bir operasyon
gerçekleştirildi. Operasyonda, mahkeme
kararıyla 19 adrese baskın yapıldı.
Aramalarda 13 özel konut, 4 kiosk (büfe) ve
2 işletme hedef alındı.
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MÜSTAKİL Sanayici ve İşadamları
Derneği’nin (MÜSİAD) geleneksel hale
gelen Avrupa Genişletilmiş İstişare
Kurulu (AGİK) toplantıları kapsamında
düzenlenen gala programı, Almanya’nın
Gelsenkirchen kentindeki Bellavue
Eventcenter’da gerçekleştirildi. Yılda iki
kez farklı bir Avrupa veya Balkanlar
şubesinin ev sahipliğinde düzenlenen
AGİK toplantıları, bu yıl MÜSİAD NRW
Başkanlığı’nın organizasyonuyla
Almanya’da yapıldı. Gala programına;
İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti
Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan,
Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut
Gürcan, Cumhurbaşkanlığı Dış Ticaret
ve Güvenlik Politikaları Başdanışmanı
Çağatay Kılıç, AK Parti Genel Başkan
Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Zafer
Sırakaya, AK Parti İstanbul Milletvekili
Oğuz Üçüncü, Berlin Büyükelçisi
Gökhan Turan’ın da aralarında
bulunduğu çok sayıda siyasetçi ve iş
insanı katıldı.

MÜSİAD'dan dev ekonomi zirvesi

EĞİTİM alanında uzun süredir devam eden yapısal
krizler, yayımlanan son resmi verilerle bir kez daha
tescillendi. İki yılda bir düzenli olarak federal
hükümet ve eyaletlerin ortaklaşa hazırladığı ve bu
yıl özellikle "sosyal kökene dayalı eğitim
eşitsizlikleri" konusuna odaklanan ulusal raporda
(Bildungsbericht 2026), kreşlerden üniversitelere
kadar her kademede alarm zilleri çaldığı belirtildi.
Birçok alanda teşvik programları ve bütçe
artırımları devreye sokulsa da, sistemdeki kronik
sorunların önüne geçilemedi.

Eğitim sisteminde tıkanma
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